
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze tE nenit 72, paragrafi12.2, pika d, per veteqeverisje lokale ("G,azeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€ls", nr" 28/'L5, qershor 2008), dhe te nenit 34, paragrafi34.l, pika d e
Statutit td Komun6s se Prishtinds, 01. nr. 110 - 397, dt.25.02.2010, Kuvendi i Komunds s6
Prislrtinds, ne mbledhjen e mbajtur me 10.03.2021, miratoi kete

Rekomandim:

1. Komuna e Prishtines te kete subvencionim direkt td kompanive private me
autobusd n€ linjat e transportit publik urban.

I(UVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01 -030/01- 48L9A21, m€ 15.03.2021
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